

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u> 13 августа</u> 2024 г.

№ 10177

Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения города Рязани «Жилищно-коммунальное Управление № 22»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решения Рязанской городской Думы 25.04.2024 «О реорганизации муниципального предприятия города Рязани «Жилищно-коммунальное Управление № 22» путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение города Рязани «Жилищно-коммунальное Управление № 22», руководствуясь статьями 39, 41 Устава образования муниципального городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 28.11.2023 № 15372 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации Ромодину М.Д.», администрация города Рязани постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый устав муниципального бюджетного учреждения города Рязани «Жилищно-коммунальное Управление № 22».
- 2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы админий

М.Д. Ромодин